FAX：0317-8282839
河北京诚联轴器厂订货单（复印有效）

订货公司信息
公司名称:
公司地址:
送货地址:
联系人:                       电话:          传真:
发票邮寄地址:
联系人:                       电话:          传真:

订货内容
	序号      
	产品型号  
	产品名称   
	数量   
	单价      
	金额    
	备注   

	1
	　
	　
　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
　
	　
	　
	　
	　

	总价Total(人民币RMB):


请选择送货方式

送货上门   (    )        客户自提   (    )
请选择付款方式

现金   (    )      银行  (    )

是否需要增值税发票 ?   是 (    )      否 (    )     

备注

1、 请在下订单之前与客服人员确认产品价格

2、产品咨询及报价请致电：0317-8285939

